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Apartament 3 camere cu terasa, 66.72 mp,
zona Vitan

ID: 66395AV
Ultima actualizare: 04.01.2023

Cartier: Vitan
Zona: Dudesti

Pret.mp: 2.176€ 
Rata lunara: 739,17 € 145.200€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 66.72 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 0
Etaj: 1 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: În construcție

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Cărămidă
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Descriere oferta

Apartament 3 camere, situat intr-un superb ansamblu rezidential, de 66.72 mp, pozitionat in zona Vitan. Este luminos,
are terasa încăpătoare si spațioasa si a fost gândit special pentru a-ti asigura un maxim de confort. Cel mai mare
pas in viata de familie poate fi alegerea unei locuințe care sa devina apoi căminul călduros pe care cu toții îl căutam,
tocmai de aceea, am pregătit foarte multe variante de compartimentare pentru tine. Apartamentul spatios iti ofera
o multitudine de posibilități de amenajare. Ai acces la numeroase mijloace de transport in comun si facilitați, spatii
comerciale, dar si zone de relaxare. Toate apartamentele vor avea centrala proprie cu puterea termica de 24 kW pe
gaz. Parcarea se afla in subteran si se poate achizitiona la pretul de 10000 + TVA.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Recomand acesta oferta pentru pentru o familie
care doreste sa se bucure de ambianta placuta si
confort.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


